
UCHWAŁA NR X/100/2019
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 16 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu korzystania z placów zabaw na terenie Gminy 
Otmuchów

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), oraz art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2137 z późn. zm.), 
oraz art. 5 ust. 10 ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu 
wyrobów tytoniowych (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 1446 z późn. zm.),  Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Uchwałę nr XXXIII/286/2006 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 23 czerwca 2006 roku w sprawie 
regulaminu korzystania z placów zabaw na terenie Gminy Otmuchów zmienia się w sposób następujący:

1) w § 1 w pkt 8 Regulaminu korzystania z placów zabaw na terenie Gminy Otmuchów skreśla się: ppkt a), 
b), c), d), f).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 299F1293-9B02-45C7-B6C9-FA39DFA2807D. Podpisany Strona 1




